
mmpro 
>7/4, 60&M 
V fif/n, Si 
C:C3pSgJ 

J®>7 ,* *s 6 7 * ,5* 

&/gš W/š* !iS 
™Š^ 

Pt. 

Obchodní jméno: Město Břeclav 

Adresa: nám.T.G.Masaryka 3,690 81 Břeclav 

IČO: 

DIČ: 

00283061 

CZ00283061 

oipm smlouva 

dále jen „kupující" 
a 

Autocentrum hm.s.r.o., se sídlem U Nemocnice 4, 690 02 Břeclav, zast. Juliusem Šabem a Petrem Šálkem, jednatele společnosti, IČO: 269 21 
294, DIČ: CZ 269 21 294, tel. 519 364 416, fax: 519 364 415 dále jen „prodávající" 
Zastupování společnosti druhý jednatelem dle Generální plné moci, viz Příloha 2 

se dohodli na této kupní smlouvě: 

§ 1 Předmět smlouvy 

Kupujicí kupuje od prodávajícího za podmínek uvedených v této kupní smlouvě (dále jen smlouva) vozidlo, zn. Opel, jehož specifikace a výbava je uvedena v 
přiloze 1 této smlouvy (dále jen vozidlo). 

§ 2 Kupní cena, platební podmínky 

2.1. Celková kupni cena v Kč, včetně cla a dopravy k prodávajícímu je uvedena v přiloze smlouvy (dále jen kupní cena). 

2.2. Platba osobních a dodávkových vozidel je prováděna v Kč. 

2.3. V případě, že dojde na základě opatřeni české vlády nebo jiného příslušného úřadu ke změně celních nebo daňových předpisů, k cenové úpravě dovozních cen 
vyhlášených importérem Opel C&S, které budou mít vliv na změnu kupni ceny, kupujici prohlašuje, že prodávajici má právo změnit dodatečně jednostranně tuto 
kupni cenu, a to v souladu s těmito opatřeními, a že s touto změnou předem souhlasí. 

2.4. Jakékoliv jiné změny kupni ceny jsou možné jen na základě dohody smluvních stran. 

2.5. Kupujici je povinen zaplatit prodávajícímu zálohu ve výši 0,- Kč a to do 7 dnů po podepsání této smlouvy. Tuto zálohu je kupující povinen zaplatit bud v 
hotovosti nebo bankovním převodem na účet prodávajícího u České spořitelny .číslo účtu 1386234399 / 0800 (CZK) .Při platbě v hotovosti potvrdí písemně 
prodávající kupujícímu neprodleně převzetí zálohy. 

2.6. Při převzetí vozidla je kupujici povinen prokázat prodávajícímu zaplaceni zbývající části kupni ceny vozidla, pokud nebude dohodnuto jinak. Zaplacením kupní 
ceny dle této smlouvy se vždy rozumí buď platba v hotovosti či připsáni jednotlivých plateb kupujícího na účet prodávajícího. 

2.7. Je-li kupující v prodlení se zaplacením zbývající části kupní ceny, je prodávající oprávněn kdykoliv odstoupit od smlouvy. Odstoupení je účinné dnem, kdy 
prodávající odeslal druhé smluvní straně na poslední známou adresu písemné sděleni o odstoupeni od smlouvy. 

2.8. Kupující nemá právo požadovat od prodávajícího úrok ze zaplacených záloh a to ani v případě jeho odstoupeni od smlouvy. 

§ 3 Předběžná dodací lhůta, dodací podmínky 

3.1. Prodávajici po obdrženi zálohy objedná neprodleně u Opel C&S výrobu vozidla. Vozidlo bude prodávajícím dodáno kupujícímu do 31.12.2011 po zaplaceni 
zálohy dle § 2.5. (dále jen předběžná dodací lhůta). Kupujicí bere na vědomí, že celková dodaci lhůta je závislá na výrobních kapacitách , na dopravě vozidla z 
výrobního závodu k prodávajícimu a na servisních kapacitách prodávajícího v rámci předprodejní přípravy. 

3.2. Při nedodrženi dodaci lhůty prodávajicim vzniká kupujícímu právo na smluvni pokutu ve výši 30 000 CZK. Kupujicí má právo odstoupit od smlouvy v připadě, 
že prodávajici nedodá vozidlo ani v průběhu dalšich 3 měsíců (dodatečná dodací lhůta), s výjimkou případů výslovně stanovených touto smlouvou. 
Kupující nemá právo na odstoupení od smlouvy, bylo-li prodleni s dodáním vozidla v příčinné souvislosti s takovými důvody a skutečnostmi, které nemohl ovlivnit ani 
prodávající, ani Opel C&S. 

3.3. Prodávající se nesmí odchýlit od provedení a specifikace vozidla dle přilohy s výjimkou konstrukčních odchylek ze strany Opel C&S. Odchýli-li se prodávajici od 
provedení a specifikace vozidla dle přílohy, budou řešit smluvní strany vzniklou situaci dodatečnou dohodou. 

3.4. Prodávající je povinen předem informovat kupujícího o terminu a mistu převzetí vozidla. Kupujicí je povinen po obdrženi této informace zaplatit neprodleně 
zbývající část kupní ceny a nejdéle ve lhůtě do 21 pracovních dnů od obdrženi této písemné informace převzít vozidlo. Pokud kupující nepřevezme vozidlo ve 
stanovené lhůtě, je povinen uhradit prodávajícímu skladovací náklady, případně i dalši náklady vzniklé prodávajícímu nebo nároky vyplývající z této smlouvy, pokud 
se smluvni strany nedohodnou jinak. 

Strana 1/3 

II i y^ Z j a P r a v n l správnost oupoviuaá \ 
správnost odpovídá: /// \_y JUDr. Roland Vlašic \ \/\ 
Za věcnou a formální /// | ^^ Za právní správnost odpovídá/--



3.5. Kupujicí potvrdí převzetí vozidla svým podpisem na předávacím protokolu. U kupujícího - právnické osoby - je třeba vedle podpisu oprávněných osob i o tisk 
razítka kupujícího. Předáním přechází nebezpečí vzniku škody na vozidle na kupujícího. 

3.6. Je-li kupujici v prodleni se zaplacením zálohy na kupní cenu a prodávající neodstoupí od této smlouvy, pak z toho vyplývá, že se smluvni strany dohodly na 
prodloužení předběžné dodací lhůty o dobu prodleni se zaplacením zálohy 

§ 4 Výhrada vlastnictví 

Došlo-li k předáni vozidla kupujícímu před úplným zaplacením celé kupni ceny, dohodly se smluvní strany na tom, že vozidlo zůstává až do úplného zaplacení celé 
kupní ceny dle § 2.6., včetně případných vedlejších nákladů ve vlastnictví prodávajícího (výhrada vlastnictví). Kupujici se musí zdržet jakékoliv dispozice s vozidlem, 
která by mohla ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího. 

§ 5 Odpovědnost za vady vozidla 

5.1. Při vadách na vozidle má kupujicí právo na plnění záruky za následujících podmínek: 

5.1.1. Nárok na plněni ze záruky vzniká kupujícímu pouze v případě takových vad, které byly na vozidle před jeho převzetím kupujícím nebo které vznikly na vozidle 
během záruční lhůty dle § 5.1.4. této smlouvy. 

5.1.2. U odstranitelné vady má kupujici právo na bezplatné odstranění této vady. Pokud se jedná o neodstranitelnou vadu, která brání tomu, aby vozidlo mohlo být 
řádně uživáno jako věc bez vady, má kupující právo na výměnu vadného vozidla nebo má právo od smlouvy odstoupit. Jedná-li se o vadu, která neni odstranitelná, 
ale nebrání tomu, aby vozidlo mohlo být řádně uživáno, jako vozidlo bez vady, má kupujicí nárok na přiměřenou slevu z kupni ceny. V pochybnostech urči charakter 
vady soudní znatec určený prodávajícím, přičemž kupující se zavazuje respektovat jeho nález. 

5.1.3. Záruční doba, která se počítá ode dne převzetí vozidla kupujícím, je následující: 

Od dodávky importéra Opel C&S nebo od uvedeni vozu do provozu, podle toho, která skutečnost nastane dříve, poskytuje firma Opel C&S pro nové vozy podle 
daných pravidel po dobu 24 měsiců bez omezení počtu ujetých kilometrů záruku, která odpovídá současné úrovni techniky příslušného typu vozidla. 
Záruka začíná dodáním vozu partnerem Opel nebo přihlášením vozu do provozu, podle toho, co nastane dřivé. 
Opel C&S poskytuje 12-letou záruku na prorezivěni karoserie. 

5.1.4. Doba ode dne uplatnění oprávněného nároku dle bodu 5.1.5. na odstranění vady do doby, kdy je vozidlo od odstraněni vady převzato nebo mělo být převzato 
kupujícím, se nezapočítává do záruční doby. 

5.1.5. Kupujici je povinen v písemné formě neprodleně sdělit prodávajícímu, přlp. pověřenému autorizovanému servisu Opel C&S každou záruční vadu vozidla. 

5.1.6. Vady, na které se nevztahuje plnění ze záruky jsou zejména takové vady či poškození a mimořádné opotřebení vozidla, které vznikly z následujících důvodů: 

a) nedostatečnou řádnou údržbou vozidla 

b) nesplněním povinnosti řidiče vozidla 
c) nedodržením pokynů obsažených v návodu k použiti vozidla 
d) užíváním vozidla k jiným účelům, než ke kterým je určeno (sportovní, soutěžní nebo terénní jízdy apod.) 
e) přetížením vozidla 
f) poškozením vozidla třetími osobami 
g) poškozením vozidla v důsledku havárie či nahodilé událostí, popř. v důsledku vyšší moci 
V pochybnostech bude postupováno podle § 5.1.2. ad fine. 

5.1.7. Plnění ze záruky se nevztahuje na údržbu v souvislosti s užíváním vozidla a jeho častí (např. kontroly nabíjeni baterie a akumulátorů, čištění části vozidla , 
výměna, popř. doplněni pohonných a provozních látek 
apod), pokud tato údržba nemusí být provedena v důsledku provádění plněni ze záruky. 

5.1.8. Podmínkou pro odstranění vady v rámci plněni ze záruky je přistavení vozidla v čistém stavu bez nákladu v termínu určeném po dohodě s prodávajícím. 

5.1.9. Záruka není vázána na osobu kupujícího, ale na vozidlo. Práva ze záruky přecházejí v plném rozsahu na nového majitele. Vadné náhradní části vyměněné v 
záruční době za bezvadné jsou ve vlastnictví prodávajícího. 

5.1.10. Záruční opravy jsou bezplatné. 

5.2. Plnění ze záruky při vzniku vady dále neposkytuje zejména v následujících případech. 

5.2.1. Kupujici si nenechá na vozidle provést řádně a odborně práce, které mají být provedeny a které jsou předepsány společností Opel C&S. 

5.2.2. Do vozidla je zabudován náhradní dli, příp. i zařízení (např. poplašné zařízení), které neni společností Opel C&S povoleno a v souvislosti s tím dojde k 
závadě na vozidle nebo vznikne-li vada v důsledku svěření údržby vozidla jiné, než autorizované dílně společnosti Opel C&S. 

5.2.3. Vozidlo je opraveno či upraveno způsobem, který není povolen firmou Opei C&S. 

5.2.4. Uživatel vozidla nesplnil svoji povinnost k zabráněni či zmírnění škody (např. vozidlo nebylo okamžitě odstaveno v okamžiku, kdy se objevila závada a bylo 
dále používáno). 

5.2.5. Při provozu vozidla nebyly použity provozní látky a prostředky předepsané společnosti Opel C&S. 

5.2.6. Na přirozené provozní opotřebení se záruka nevztahuje. Platí i pro škody, které vznikly důsledkem takového používáni vozidla, které neni v souladu s 
obvyklým účelem používaní. 

ĚA strana 2/3 
Za věcnou a formální //If I Za právní správnost odpovídá 
správnost odpovídá: /// I y^___ JUDr. Roland Vlašic 



5.3. Kupující nemá právo uplatňovat po prodávajícím jiné finanční nároky jako např, náhradu škody vč, ušlého zisku, náhradu nákladů na dopravu a přistaveni 
vozidla na opravu a to ani v rámci uplatněni odpovědnosti za vadu. 

§ 6 Odstoupení od smlouvy a smluvni pokuta 

6.1. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že smluvni cena se zvýší o více než 10% v důsledku změn kurzu EUR/Kč, změn příslušných předpisů nebo 
ceny vozidel společnosti Opel C&S dle § 2.2 a § 2.3. této smlouvy. Prodávající je v tomto případě povinen vrátit zaplacenou zálohu kupujícímu dle § 2.5., a to do 15 
pracovních dnů ode dne, kdy prodávajici obdržel písemné prohlášeni kupujícího o odstoupení od smlouvy. 

6.2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující nepřevzal vozidlo ani ve lhůtě k převzeti vozidla dle § 3.4., ani v dodatečné lhůtě, 
stanovené prodávajicím. 

6.3. Pro případ, že kupující poruši své smluvni povinnosti vyplývající z této smlouvy, sjednávají smluvni strany smluvni pokutu ve výši 0% kupní ceny vozidla. 
K úhradě smluvní pokuty je prodávající oprávněn použit přijatou zálohu. 

6.4. Prodávající má dále právo kdykoliv odstoupit od smlouvy v případě porušeni této smlouvy kupujícím, zejména je-li kupujici v prodleni se zaplacením zbývající 
části kupní ceny dle § 2.7. 

§ 7 Ostatní ustanovení 

7.1. Tato smlouva nabývá účinnosti složením sjednané zálohy ve smyslu § 2.5. 

7.2. Jsou -li nebo stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná nebo pokud by některá ustanovení chyběla, není tim dotčena platnost 
zbývajících ustanoveni. Místo neplatného ustanoveni plati za dohodnuté takové ustanovení, které se co nejvíce přibližuje smyslu a účelu hospodářského úmyslu této 
smlouvy. 

7.3. Kupující výslovně souhlasí stim, aby prodávající dále využil (shromáždil, zpracoval a uchoval) data a údaje, se kterými byl obeznámen v souvislosti 
s uzavřením této smlouvy, pň naplňováni budoucí obchodní a marketingové strategie firmy a importéra Opel C&S v České republice, zejména pak pro nabidku 
prodeje nové zaváděných modelových typů vozidel značek Opel a služeb poskytovaných zákazníkům. 

7.4. Žádná vedlejší ústní ustanovení k této smlouvě nebyla učiněna. Změny nebo doplňky této smlouvy musi být provedeny písemnou formou. To se vztahuje i na 
vzdáni se požadavku této písemné formy. 

7.5. Místem plnění všech závazků smluvních stran je sidlo prodávajícího. Případné spory budou řešeny soudem místně příslušným podle sídla prodávajícího. 
Rozhodným právem je právo ČR (Obchodní a Občanský zákoník). 

7.6. Nedílnou součást této smlouvy tvoři její příloha č.1. 

7.7. Smluvni strany se dále dohodly na rozvazovací podmínce platnosti této smlouvy, kterou se stává uzavřeni leasingové smlouvy na předmětné vozidlo. O této 
skutečnosti je kupujici povinen bez zbytečného odkladu informovat prodávajícího. Prodávající je povinen zúčtovat přijatou zálohu podle § 2.2.5. na akontaci ve 
smyslu uzavřené leasingové smlouvy. S účinky výše uvedenými může kupujicí uzavřít leasingovou smlouvu do doby předáni vozidla podle § 3.5. Podpisem 
leasingové smlouvy zůstávají v platnosti záručni podmínky vyplývající z této kupní smlouvy. 

7.8. Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 exemplářích, byla smluvnimi stranami přečtena a jako důkaz jejich souhlasu byla podepsána. 

8.1. Kupující souhlasí s využitím údajů uvedených v této smlouvě pro interní a marketingové účely společnosti Autocentrum hm s.r.o. a společnosti patricích do 
skupiny General Motors , dle zákona 101/OOsb o ochraně osobních údajů.Udělení souhlasu je dobrovolné a kupující může kdykoliv tento souhlas písemně 
vypovědět. 

Dne 18.112011 

Autocentrum t^st s.r.o 
U nemocnice 3137/4,690 02 Břeclav 

IČO: 26921294, DIČ: CZ26921294 
-10-

prodávajici kupujicí 

MĚSTO 
BŘECLAV 

Za věcnou a formální 
správnost odpovídá: 

strana 3/3 
Za právní správnost odpovídá : 

JUDr. Roland Vlašic 



O P E L 

________ 
OPEL Astra Classic ST 1,6 16V 

Základní technické parametry pro motor .1.6 16V: 
Výkon: 85kW/315k 
Max. rychlost: 191 km/h 
Zrychlení: 11,7s 
Spotřeba kombinovaná: 6,2 1 

Cena vozu vč. DPH: 
Barva: 
Polstrování: 

Bílá pastelová 
Černá látka 

* 
* 
* 
* 
* 

* 
* 
* 
* 

* 
* 

* 

Standardní výbava vozidla 
Světlomety s tmavým krytem 
Vnější zpětná zrcátka s manuálním dálkovým ovládáním 
Přední maska chladiče s chromovou lištou 
Komfortní přední sedadla 
Sedadlo řidiče nastavitelné ve 4 směrech 
Lemování přístrojové desky v uhlově černé barvě 
Matně chromovaný středový přístrojový panel 
Otáčkoměr a rychloměr s černým podkladem 
Bez panelu výplně dveří 
Kryt nákladového prostoru 
Sada pro instalaci rádia 
Jazyk palubního displeje - angličtina 
Opěrky hlavy s textilním čalouněním u krajních sedadel vzadu 
Středová hlavová opěrka, látková, nastavitelná 
Boční airbagy pro řidiče a spolujezdce 
Protiblokovací systém brzd ABS, ESP, ASR 
Kotoučové brzdy vpředu i vzadu 
Senzor zapnutí bezpečnostních pásů řidiče 
Senzor zapnutí bezpečnostních pásů na sedadle spolujezdce 
Dojezdové rezervní kolo 
Posilovač řízení 
Výškově a podélně nastavitelný volant 
Elektrické stahování předních oken 
Tónovaná skla 
Sklopné zadní dělené sedadla 
Centrální zamykání s dálkovým ovladačem 
Elektronický imobilizer 

340 900, 
o, 
0S 

0, 
o, 
o, 
0, 
0, 
o, 
o, 
o, 
o, 
0, 
o, 
0, 
0, 
os 
0, 

0( 

o, 
ÍV 
0, 
0,-
o, 
0, 
os-
0,-
o,-
0,-

•Kč 
•Kč 
•Kč 

•Kč 
•Kč 
•Kč 
•Kč 
•Kč 
•Kč 
•Kč 
•Kč 
•Kč 
•Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 



Autocentrum 

t5r 
OPEL 

Příplatková výbava na přání 
Elektronická sada • Ovládání rádia na volantu, Tříramenný volant 

PHRO Potažený kůží, Přední mlhová světla, Automatická klimatizace s .- n n f i K ř 
m elektronickým ovládáním, Rádio CD 30 MP3 s přehrávačem CD a MP3, 

Palubní počítač, Tempomat 
AYO Hlavové airbagy 10 000,- Kč 

Sada Elegance • Kliky dveří v barvě karoserie, Vnější zpětná zrcátka v 
PHBM barvě karoserie, El. ovládaná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka v barvě 4 500,- Kč 

karoserie, manuálně sklopná 
Dělící přepážka mezi nákladovým prostorem a posádkou 5 000,- Kč 
Sada zimních pneumatik vč. plechových ráfků a krycích poklic, řetězy 6 000,- Kč 
Sada letních pneumatik vč. slitinových ráfků 10 000,- Kč 
Výměna majáku 0,- Kč 
Povinná výbava 0,- Kč 

Individuálně stanovená cena vozu celkem bez DPH 349166,- Kč 

Individuálně stanovená cena vozu celkem vč. DPH 419 000,- Kč 
Poznámka: 

Na vozidlo bude poskytnuta bezplatná záruka na kompletní vozidlo v délce trvání 2 roky bez omezení 
kilometrů. 
Dále bude bezplatně poskytnuta prodloužená záruka v celkové délce 6 let nebo 80 OOOkm na hnací agregát 
(motor + převodovka + rozvodovka) 



ff 

Síjóii 

íy_V 

w 

GENERÁLNĚ PLNOMOCENSTVO 

Automcentrun hm, s.r.o., so sídlom U Nemocníce 3137/4, 690 02 Břeclav , IČO: 
26921924 , 
zapísaná v obchodnom registri vedenom Krajským sťidom v Brně, oddiel C, vložka 
45691 zastúpený 
konatelom Ing. Julius Šabo , r.č. 651109/7098, bytom Bratislava, Pod Borikom 6920/8, 
PSČ 811 02 a 
konatel'om Peter Šálek, r.Č. 810913/4055, bytom Břeclav, Hlavní 39/38, PSČ 691 41 

tým to 
splnomocňuje 

Petra Šálka , nar. 13.09.1981, r.č: 810913/4055, bytom Břeclav, Hlavní 39/38, PSČ 691 
41, aby zastupoval spoločnosť Autocentrum hm, s.r.o., vo všetkých právnych veciach 
týkajúcich sa činnosti spoločnosti Autocentrum hm, s r.o., najma aby v jej mene 
vykonával všetky právně úkony, přijímal doručované písomnosti, podával návrhy, 
ziadosti, uzavieral zmiery, uznával uplatněné nároky, vzdával sa nárokov, vymáhal 
nároky, přijímal plnenia nárokov, ich plnenie potvrdzoval, uzatváral zmluvy. 

! 
f Týmto splnomocňujem Petra Salka , aby v mene spoločnosti Autocentrum hm, s. r.o. , 
f IČO: 26921294, konal najma: 

1. v zmluvných veciach, najma aby uzatváral zmluvy, podával návrhy na 
uzatváranie zmiúv, přijímal návrhy na uzavretie zmlúv, odmietal návrhy na 
uzavretie zmlúv, plnil povinnosti a uplatňoval práva, ktoré vznikli z uzavretých 
zmlúv, přijímal plnenia zo zmlúv, aby uplatňoval nároky a to i súdnou cestou, 
ktoré vyplývajú z poruŠenia zmluvy, odstúpil od uzavretej zmluvy, ak sú na to 

I splněné zákonom stanovené podmienky a pod. 
A 2. před orgánmi štátnej správy a organmi územnej samosprávy, najma aby 

podával návrhy na začatie konania vo veciach, ktorých prejednanie patří do 
pravomoci týchto orgánov, má právo na ich doplnenie, spát' vzatie, právo na 
konaníe před týmíto orgánmi, právo nazerať do spisov, robiť si z nich výpisy 
a odpisy, má právo předkládat' dókazy a vyjadřovat' sa k předloženým dókazom, 
právo podávat' opravné prostriedky proti rozhodnutiam týchto orgánov, právo 
podať návrh na začatie exekúcie, alebo na začatie súdneho výkonu rozhodnutia 
v případe, ak si dlžník nesplní riadne svoju povinnost' a pod. 

3. vo veciach nakladania s finančnými prostriedkami, najma je oprávněný otvárať 
účty v peňažnom ústave, nakládat' s peňažnýmí prostriedkami na týchto účtoch, 
zrušit' tieto účty 

4. v pracovnoprávnych veciach, najma aby uzatváral pracovnoprávne vzťahy, 
podpisoval pracovně zmluvy, vykonával a podpisoval změny pracovných zmlúv, 
ukončoval pracovně poměry, najma dohodou, výpoveďou, skončením 
vskúšobnej době a okamžitým skončením pracovných pomerov a vykonával 
všetky práva a povinnosti zamestnávatela 

5. splnomocnenec je oprávněný poveriť zastúpením vuvedenom rozsahu třetin 
osobu. 



Generálně plnomocenstvo sa uděluje na dobu neurčitú, do odvolania. 

V Bratislavě, dňa. 
% l Jo 7 7 

Úc 
plnomocens 
Autocent/ut 
Ing. júliuišž 

u n 
stvo udel'uje m 

hm, s.r.o. 
bo, konatel' 

/ 

l 
plnomocenstvo udelujem 
Autocentrum hm, s.r.o. 
Petr Šálek, konatel' 

plnomocenstvo přijímám 
Petr Šálek 

Ověřovací doložka pro legalízaci/ PodJe ověř.knihy posty: Sreclav 2 

Vlastnoručně podepsal: Petr šálek 
Datum a aísto narozeni: 13.09.1981,Valtice,C2 
Adresa pobytu: Břeclav 

Hlavní 39/3S,CZ 
Druh a č. předlož.dok 1 .totožnosti: 111609858 
Občanský průkaz 
Břeclav 2 dne 21.0t2Qíi i 

Poř.c; 604012-009-0146 

í0ŠÍ£í 

/ 2r ^-— 5£ \ 
$ " \ 

Podpis: 
Krupicová Zdeňka 

7 i • 

Úřední razítko: / 
.66- y 



OSVĚDČEME 
o pravosti podpisu 

Podfa knihy osvedčovania pravosti podpisov osvedčujem pravost' podpisu: Ing. Julius Sabo, datum narodenia 
9.11.1965, r.č. 651109/7098, bytom Bratislava, Pod Bórikom 6920/8, Slovenská republika, ktorého(ej) totožnost' 
som zistil(a) zákonným spósobom, spósob zistenia totožnosti: plamy doklad totožnosti - občiansky preukaz, séria 
a/alebo čfslo: EA019266, ktorý(á) listinu predo mnou vlastnoručně podpísal(a). Centrálny register osvědčených 
podpisov přidělil podpisu pořadové číslo O 170939/2011. 

Bratislava dňa 15.3.2011 

Upozorněni.! Notár legalizáciou 
neosvedduje pravdivosť skutečností 
uvédzaných v listině (§58 ods. 4 
Notářského poriadku) 

JUDr. Katarína Valová, notár, 
Bratislava I 



¥ 

^ W 


